
UCHWAŁA NR 7/2013
Senatu Akademii Marynarki Wojennej

im. Bohaterów Westerplatte
z dnia 14 lutego 2013 roku

w sprawie: opinii Senatu AMW dotyczącej wniosku Rektora-Komendanta w sprawie
zwiększenia ogólnej liczby studentów studiów stacjonarnych w roku
akademickim 2013/2014 powyżej 2% ogólnej liczby studentów studiów
stacjonarnych studiujących w AMW w roku akademickim 2012/2013

Na podstawie § 28 ust. 2 Statutu Akademii Marynarki Wojennej uchwala się, co następuje:

2.

§ 1
Senat Akademii Marynarki Wojennej zapoznał się z wnioskiem Rektora-Komendanta
AMW do Ministra Obrony Narodowej w sprawie zwiększenia ogólnej liczby studentów
stacjonarnych studiujących w Akademii Marynarki Wojennej w roku akademickim
2013/2014 o 21.8% w stosunku do ogólnej liczby studentów stacjonarnych studiujących
w roku akademickim 2012/2013.

Senat AMW pozytywnie opiniuje wniosek Rektora-Komendanta i wyraża zgodę na jego
przesłanie Ministrowi Obrony Narodowej w terminie do 28 lutego 2013 r.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

REKTOR-KOMENDANT
AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ

PRZEWODNICZĄCY SENATU

kontradmira Czesław DYRCZ


